e f‘_-‘u""{"}' ooy -l TR T T “’_‘.,"-‘ :_!"_?' 't_ __:"‘17
!
- PREOVINCTA DT MESSTESR
Copia Al deliberazione della Gianta Muoicipale
DRTLIBERA WH. 00&7 del Reg TNWI. 27/08 /08 -
pou e '_—"‘T:f'ﬂ'—_,:‘m‘_"—ll'l,- o e e e e = . Al il e e~ i e = e e e
OGGETTO : CONFERTMENTO TNCARICO LEGALE AVVERSO RICORST A VERRALT DT
t‘('hiTRﬂ'\F'\f'EN? OHE ELEVATI DALLA POLIZTA MUNUTCTPATE
L'anno DUEMITAOTTO giorno VENTISETTE del mese
di GTIUGNG alle ore 14, n(, neila sala delle aduunanze .
Previa l'osservanza delle formalitd prescritbte dalla vigenle varmal tva,
vennero oggd convocabti a seduta 1 componenti la Gilunta comnnale
All tappello risultano:
i MICEL] DOTT. ANTONIO STNDACD FRE
Z CACCIOLA q]-\LVAIOHP- ASSESSORE PRE
3 DI CIUCCIO SALVATORE ASSESSORE AES
4 CICCARELLG ANTONINA ASSESSORE BRE
o S R . e .
5 TERRANI CAMIILO ASSESSORE BBS
= - S = e e,
Propanti 2 Aspenti : 2
:.:
ogrn tario comunate Sig. DOTT, MAURTETO CASALE .
alla tedazione del presente verbale,
Eezendo legale 11 numero degli intervenubi
11 Sig. MICELT DOTT. ANTONTO S'i'l'_‘.u"m agsume la oregidensa o
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetio sopraindicato.
PAC i Copla di DELIRERA DI G.M. Wik, a7 del 27/06/08
1]



LA GTUNTL MUNICIPALE

VISTA la proposta di deliberazions allegats alla presenle; %
VISTI i pareri favorevoli espressi al sensl dell'art. 17 della L.R. 0
30/2000; '

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

VISTO 1'00.EE.LL. vigente nella Reglone Siciliana;

Ad unanimita' di voti espressi nelle forme di legge;

DELIBERA

La proposta di cui in premessa allegata alla presente per farne patvte
integrante e sostanziale avente ad oggelio "conferimento incarico
legale avverso ricorsi a verbali di contravvenzione elevati dallas
Polizia Municipale®.-

E! APPROVATA

- Di dichiarate, con successiva unanime vobtazioune, al sensi delltart.
47 comma 3 della legge 142790, cosi' come receplto dalltart. 12
comma 2 della L.R. n. 48/91, i1 presente provvedimento
immediatamente egecutivo.-

-A-
%
x
w -
x
* .
x .
wis
*
#*
ate
-,l‘n
ot
*
x
*
*, )
Fae ? oovla 'di DELIBERA DT G.M. NUM. £7 . Gel 27/06/08



ML DT T AT
PROVINCTA DT MESSTINA
Proposta dil delibera p(-'_'f' 1 a GIUNTA MUNTCIPALE

(R’eﬁﬁ?“r,m al sensi ('{“}] art.53 della Legge T42/780) ‘ .

PROPOSTA N. 0087 DRI 1R/hnfﬁa

Of.ﬂ«r'l“T‘O : f‘ONFFRIMEN’I‘O TN(‘ART(‘(‘J LEGALF ﬁ\‘i;'VFRSO RTCGR‘-‘-[ A WR??\TI Tlf
CONTRAVVENZIONE ELEVATT DALLA POLIZIA MUNUICIPALE.-

PREME SC che gono  pervenuti diversi ricorsi avversc VPrhtlj ai
contravvenzione elevati dal Corpo di Polizia Municipale per violazione
al Codice della Strada davanti al Giludice di Pace di Ali' Terme;
VISTI i ridoral al vaerball di contravvenzioni nn.
V/845 del 20.01.2003,V/12331 del 06.09/2003,V/1035 del 16.05.2003,
V/6G5 del 30.10.2 DO;, V/541 del 24102002, WV/1115 del 04. 06,2003,

V/1165 del 14.06.2003, V/1385 del 20.09.2003, v/1107 del 31,
V/626 del 07.11.2002, V/644 del 09.11.2002, V/1154 del 12.06. 25F°
ET

[ “.\
Q
o

Ll

-

TENUTO opportuno pominare un 19ga]w di fiducia per pgwsmntdio

opposizione ai suddetil ricorsi per far valere le proprie ragloni in
g‘iudiz 19

HE uett‘ incarico puo' essere conferito all'Avv., Bombara Glovanna che

rls;uute la fiducia dell'Amministrazione e c¢he si e! dichiarata
disponibile ad assumere tale incarico;
VISTA la delibera di G.M. n. 204 del 16.1.2.98, esecutiva con la quale

£

(S0

glLata approvata la nuova struttura ovganica;

VISTA la ledgde n. 127/97;

VISTA la legge n. 191/98;

VISTA la L.R. n. 23/98; )
VISTO il vigente O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; .
<

PROPONE

PER i motivi espostl in narrativa:

13

‘

(FE RS ]
et

Di conferire 1'incarico all'Avv. Bombara Giovanna, di rappresentare
e dlfendere il Comune Avverso i ricorsl al wverbali ai
contravvenzione citati din premessa elevati dal Corpo di Polizia
Municipale davanti al Giudice di Pace di Ali' Terme.

Di autorizzare il Sindaco a resistere in giudizio;

Di concedere alla suddetta professionista la somma di Euro 500,00,
impegnando la relativa spesa a1 Tit. 1 Funzione 01 Servizio 03
Intervento 08 del bilancio del corrente egercizio in corso di
formazione.

Di trasmettere copia del presente provvedimento all'intervessata,

Di dichiarar il provvedimentc dimmediatamente esecutivo gtante
iturgenza e a necegsita’ di costitulrsi in giludizio pei termini
pregeritti.- ‘

=
=
I

TL STHNDATO
. A, Miceli

A3, 1 Proposlha Al DELIBERA DI 0 3, wWimn:  aAnoesT Toad A AT



DELL'ART. 12 DELLA 1.v. N. 20/2000.

PARERI AT SENSIT
AREA AMMTINTSTRATIVA

: . L s = =l oo et [P SErey Y B
Tn ordine alla regolarita’ tecnica s1 Lavorevol

AREA

pgprine parere
i1, CBRFPO

AREA ECONOMICO FINANZTARTA
regoliarita’
della spesa si esprime parer
inter

in

5% &

ordine

1 funz. 1

alla

3

£

GO

[

o

ntabile ed alla copertur

vorevole,

-

f.to

w e

M.

Cadgaie

I11, CAPO AREA

k]

fimpanzian

£.to 8. Andronaco
*®
*
.
"
o
-k
"
g
‘,'|‘ .
= *
-
*
& 5
* "

%

a

*
-
X
%
*
ks
&
*
) E
. e
%
i s
i ~
| ala
] ~
\ T
§ w
|
\ e
k -~
:

: x

o ‘proposta di DELIBERA DI G.M. NUM. 0087 del 18/0G8/08




Letto & sotfoscritlo:

T 'ASSESSORE TL BECRETARIO COMUNALE *

TO pcreeprils e o cosacs

5“ g{iugkazluuw de Maegso comuhale, si ﬂer?iflca he quwatd nw?nnwsﬂxlrn+,
a senei dell' art. 47, primo comma, della legge 8 glugno 1930, n. 142, e
atata affigsa in copia all'albo pretorio i1 gic ﬂiuijbaoéﬂ?? & vi e' rimasia

pubblicata per 15 giornl consecutivi sino al 75705 0%

Addi’
Ti SBEGRETARIO COMUNALE
Copia Conforme all' originale.
Addi® Ti, SEGRETARIO COMUNALE
Tl sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atii ifficio
ATTESTA
-CHE la presente deliberazione:
[ 1 Ef gtata trasmessa con lettera n. in data

ai signori capigruppo consiliari trattandosi di materia di cul
alltart.4 comma 3 della L.R. u. 23/97;

L ] &' stata trasmessa, con letfera n. , in data
al Co.Re.Co su rvichiesta 41 un guarto dei congiglieri, i sensi
all'art.4 comma 3 della L.R. n. 23/97
‘;:
~CHE la presente deliberazione ef divenuta esecutiva i1 27 0~ 49 =
{ ] decorai 10 giorni 4 a data di inizio della pubblicaziene , non '

al
egsendo pervenute i
{ ] non essendo sogyetta
altra deliberazione ;

1
thi ste di invio al controllo ;
a controllo, in quanto meramente esecutiva 4l

[ .4 perche! dichiarata immediatamente eseguibile ;
[ ] decorsi 20 giorni dalla ricezione dell'atto,del chiavimenti o degll
atti Integrativi richiesti senza che i1 Co.Re.Co. abbia comunicato
il provvedimento di annullamento;
[ ] avendo il Co.Re.Co. comunicate di nom  aver rviscontrato  wvizi

1 t

di legittimita'/incompetenza nella seduta del 0,

H -
3 f/]-—oé-ag
ITi. SEGRETARIGC COMUNALE

= ! .
S 7. Higee

Clop ia conforme in carta libera parT ase o inictrativa

1 T SEGREETAPTC SOMITNATLE



